Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.10.2016г.                                                                                         № 478
Об  утверждении  перечня потребителей

 тепловой энергии, в отношении которых

проводится проверка  готовности к

отопительному периоду 2016-2017г.г.
          В целях обеспечения взаимодействия администрации Бирюсинского городского поселения и хозяйствующих субъектов при подготовке объектов Бирюсинского городского поселения к зимнему отопительному сезону 2016-2017годов, стабильного прохождения отопительного сезона 2016-2017годов, в соответствии с распоряжением заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 13.05.2016 № 21-рэп «Об оперативном штабе по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципальных образований Иркутской области к отопительному периоду 2016-2017 годов и по контролю за прохождением отопительного периода2016-2017годовв муниципальных образованиях Иркутской области»,  руководствуясь ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№ 131 –ФЗ, ст., ст. 6,33,45  Устава Бирюсинского муници​пального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского городского поселения, утвержденного решением Думы № 163 от 26.07.2007г. (с изменениями от 28.05.2009 г. № 159)  администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень потребителей  тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка  готовности к отопительному периоду (Приложение №1).

Глава администрации

Бирюсинского городского поселения                                                  А.В. Ковпинец
Приложение № 1

                                                                       к постановлению администрации

                                                                     «Бирюсинское городское поселение»

                                                                                       №         от                   г.

ПЕРЕЧЕНЬ
потребителей  тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка  готовности к отопительному периоду 2016-2017г.г. на территории Бирюсинского городского поселения
	Бюджетные организации

	№                договора
	Потребитель
	предмет договора

	1
	19/16
	Администрация  Бирюсинского городского поселения
	отопление

	2
	03/16
	МКОУ СОШ № 10              (спортзал ул. Советская)
	отопление

	03Г/16

	ГВС

	3
	15/16
	МКОУ ДОД "Дом детского творчества"
	отопление

	-

	ГВС

	4
	04/16
	МДОУ Детский сад № 5
	отопление

	04Г/16

	ГВС

	5
	06/16
	МДОУ Детский сад № 3, ул. Советская, 24
	отопление

	06Г/16

	ГВС

	6
	07/16
	МДОУ Детский сад № 2, ул. Ленина, 5
	отопление

	07Г/16

	ГВС

	7
	02/16
	МКОУ СОШ  № 6,  ул. Октябрьская, 10
	отопление

	02Г/16

	ГВС

	8
	13/16
	МКОУ "ДЮСШ" бассейн + спортзал + хокк.корт
	отопление

	13Г/16

	ГВС

	9
	11/16
	МКУК "Краеведческий музей"
	отопление

	11Г/16

	ГВС

	10
	18/16
	МКУК "Библиотечное объединение" Городская библиотека
	отопление

	18Г/16

	ГВС

	11
	09/16
	МКУК ЦКиД "Надежда"            г. Бирюсинска
	отопление

	09Г/16

	ГВС

	12
	14/16
	Отдел МВД по Тайшетскому району
	отопление

	14Г/16

	ГВС

	13
	10/16
	ОГКУ "ОПС Тайшетского района" (МЧС)
	отопление

	-

	ГВС

	14
	12/16
	Департамент по обеспечению мировых судей
	отопление

	12Г/16

	ГВС

	ИТОГО:
	14

	Коммерческие организации

	1
	08
	ИП Демиденко В.Н., маг."Калинка"
	отопление

	ГВС

	2
	21
	ИП Тягунова Н.Н.,  маг. "Центральный"

	отопление

	ГВС

	3
	17
	ИП Раздобреев, маг. "Натали"
	отопление

	ГВС

	4
	19
	ИП Тягунова Н.Н., маг. "Октябрьский"
	отопление

	ГВС

	5
	9
	ИП Кондратьева С.А., маг. в зд. аптеки
	отопление

	ГВС

	6
	10
	ИП Каминская Л.В., маг. в зд аптеки
	отопление

	ГВС

	7
	12
	ИП Бабинец Н.Ю., маг. "Волна"
	отопление

	ГВС

	8
	27
	ИП Старков А.Н., маг. "Копейка-1"
	отопление

	ГВС

	9
	13
	ИП Тягунова А.В., маг. "Бирюса"
	отопление

	ГВС

	10
	15
	ИП Тягунова Н.Н., маг. "Легенда"
	отопление

	ГВС

	11
	24
	ИП Тягунова Н.Н., маг. "Корифей"
	отопление

	ГВС

	13
	16
	ИП Высоцкая И.Л., маг. "Визави"
	отопление

	ГВС

	14
	25
	ИП Евстропова З.Е., маг. "Истоки"
	отопление

	ГВС

	15
	30
	ИП Ралюк Т.Н., маг. "Вит"
	отопление

	ГВС

	16
	32
	ИП Ралюк  Т.Н,  маг. "Анжелика"  ул. Советская
	отопление

	ГВС

	17
	34
	Ралюк В.Ф.   склад ПМК
	отопление

	ГВС

	18
	38
	Москвитина А.Ю.  -парикмахерская
	отопление

	ГВС

	19
	28
	ИП Солончук С.А., маг. "Импульс"
	отопление

	ГВС

	20
	31
	ИП Осташкина С.В., магазин "Удача"
	отопление

	ГВС

	21
	23
	ИП Маняшин А.И., маг. "Турист"
	отопление

	ГВС

	22
	01
	ИП Гаман И.М., швейный цех
	отопление

	ГВС

	23
	11
	ИП Демидова М.В.. - парикмахерская Дом Быта
	отопление

	ГВС

	24
	58
	Соколова А.В.. - нежилое  Дом Быта
	отопление

	ГВС

	25
	59
	Королькова А.А. - нежилое Дом Быта
	отопление

	ГВС

	26
	61
	Савиченко Г.А.. - нежилое Дом Быта
	отопление

	ГВС

	27
	03
	ИП Имангулова С.И.- парикмахерская Советская
	отопление

	ГВС

	28
	14
	ИП Высоцкис Н.Д., магазин "Шарм"
	отопление

	ГВС

	29
	04
	ИП Попов С.В.- спортзал
	отопление

	ГВС

	30
	42
	ИП Раздобреев - шиномонтаж
	отопление

	ГВС

	31
	07
	ИП Афонин А.Ю.- гаражи
	отопление

	ГВС

	32
	22
	ООО БигХит - пекарня
	отопление

	ГВС

	33
	02
	Почтовое отделение связи
	отопление

	ГВС

	34
	18
	Сберегательный банк РФ
	отопление

	ГВС

	35
	36
	ИП Михеенко Т.А.,  магазин "Новинка"
	отопление

	ГВС

	36
	35
	ИП Старикова аквапарк
	отопление

	ГВС

	38
	05
	МУП "Центральная.аптека"
	отопление

	ГВС

	39
	48
	Балавнёв С.В.
	отопление

	ГВС

	40
	47
	Бойцова И.Н.
	отопление

	ГВС

	41
	20/16
	Центр занятости населения
	отопление

	20Г/16

	ГВС

	43
	44
	ИП Чипига СТО
	отопление

	ГВС

	44
	43
	ИП Садовникова Ю.П., маг. "Водолей"
	отопление

	ГВС

	45
	46
	Ефремова М.А. торговый дом
	отопление

	ГВС

	46
	41
	ИП Солончук Л.А., маг. "Стройматериалы"
	отопление

	ГВС

	47
	39
	ИП Котова, магазин "Саша"
	отопление

	ГВС

	48
	04
	ФГБУ Иркутское ЦГМС лаборатория очистные
	отопление

	ГВС

	49
	50
	ООО "ТеплоВодоКанал"  склад + гараж
	отопление

	ГВС

	ИТОГО:
	50

	Бюджетные организации

	1
	05/16
	Детский сад № 4 ТУСМ
	отопление

	05Г/16

	ГВС

	2
	16/16
	Детская школа искусств
	отопление

	16Г/16

	ГВС

	3
	17/16
	ОГБУЗ "Бирюсинская городская больница"
	отопление

	17Г/16

	ГВС

	4
	01/16
	МКОУ СОШ 16
	отопление

	-

	ГВС

	5
	03/16
	МКОУ СОШ 10
	отопление

	-

	ГВС

	6
	56
	ОАО "Ростелеком"
	отопление

	потери

	ГВС

	7
	30
	ИП Ралюк Т.Н., магазин "Анжелика" ТУСМ
	отопление

	ГВС

	8
	1466558
	ОАО "РЖД" Красноярская дирекция по эксплуатации зданий и сооружений здание конторы
	отопление

	ГВС

	МКД

	1

	МКД - 81ед.
	отопление

	общая площадь МКД - 94300м2
	ГВС